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2019 YILI TEMMUZ AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Yürütülen Projeler 
 
“Enerji Verimliliği Konusunda Firmaları Desteklemek için Yeni Bir Hizmet Modeli Geliştirilmesi” 
projesi 
 
“Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu Hibe Programı 
Çağrısı” kapsamında Avrupa Birliği hibe desteği 
almaya hak kazandığımız, Odamız ve Valon 
Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığı ile yürütülmekte 
olan  “Enerji Verimliliği Konusunda Firmaları 
Desteklemek için Yeni Bir Hizmet Modeli 
Geliştirilmesi” başlıklı projemizin ilk izleme 
ziyareti gerçekleştirildi.  
 
 
 
Eurochambres Finansal Kontrolörü Luca Borra’nın gerçekleştirdiği izleme çerçevesinde projenin 
ilerleyişi hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. İzleme ziyaretinde KSO Genel Sekreteri Memet 
B. Turabi, Proje Koordinatörü Aylin Aslan, ve Enerji Verimliliği Uzmanı Anıl Engin hazır bulundu. 
 

Proje kapsamında, 23-27 Temmuz 2019 
tarihleri arasında Valonya bölgesine 
çalışma ziyareti gerçekleştirildi. Ziyarete 
KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu, KSO Meclis Başkanı Hasan 
Tahsin Tuğrul, KSO Meclis Üyesi Sedat 
Açıldı, Kocaeli Üniversitesi Teknoloji 
Fakültesi Enerji Sistemleri Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Engin 
Özdemir, Gebze Teknik Üniversitesi Makina 

Mühendisliği Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ercan Özdemir, KSO Proje Koordinatörü Aylin Aslan ve KSO 
Enerji Verimliliği uzmanı Anıl Engin katılım gösterdi.  
 
Ziyaret çerçevesinde Belçika’nın Valonya bölgesindeki enerji verimliği çalışmaları ve yasal 
düzenlemeler, enerji etütleri, kümelenme faaliyetleri ve enerji verimliliği iyi uygulamaları 
hakkında bilgi alındı. Aynı zamanda Liege bölgesinde faaliyet gösteren sanayi ve arıtma tesisleri 
ziyaret edilerek enerji verimliliği çalışmaları ile ilgili incelemelerde bulunuldu.  

 

‘’Metal Sektörü Makina - İmalat - Montaj Alanında İşgücü Geliştirme ve Koordinasyon” Projesi 
 

‘’Metal Sektörü Makina - İmalat - Montaj Alanında İşgücü Geliştirme ve Koordinasyon Projesi’’ 
kapsamında hazırlanan “Üçüncü 3 Aylık Proje İlerleme Raporu” Doğu Marmara Kalkınma 
Ajansı’na sunulmuş olup, sözkonusu rapor Ajans tarafından uygun görülmüştür.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Yürütülen Projeler 

 

Savunma Sanayi Yerlileşme Projesi 
 
24 Temmuz 2019 tarihinde “Savunma Sanayi Yerlileşme Projesi” kapsamında SANTEK’19 ile eş 
zamanlı gerçekleştirilecek olan ikili iş görüşmeleri konusunda TÜYAP ile toplantı yapılmıştır. 
 
Firmaların AB Müktesebatına Uyum Çalışmaları 
 
Avrupa Birliği’nin sağladığı mali destekle, Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği” (Eurochambres) 
tarafından yürütülmekte olan, “Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu” (TEBD) projesi kapsamında 
hazırlanan “Firmaların AB Müktesebatına uyum çalışmaları” projesi için ilimizden 10 firma 
seçilmiş olup seçilen firmalara ilişkin ön rapor hazırlanarak TOBB’a iletilmiştir.  

 

Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri 
 

25. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödüllerinde ödül almaya hak kazanan firmalar ile logo kullanım 
protokolleri yapılmıştır.  
 
Üniversite – Sanayi İşbirliği 
 

Sosyal Bilimler Alanında Sanayi Odaklı Lisansüstü Tezler Çalışması… 

 

Odamız Kamu-Üniversite-Sanayi 
işbirliğini geliştirmek amacıyla ve 
üyemiz firmalardan gelen talepler 
doğrultusunda "Sosyal Bilimler 
Alanında Sanayi Odaklı Lisansüstü 
Tezler" başlığında Kocaeli Üniversitesi 
ile ortak bir çalışma 
gerçekleştirilmiştir. 
 

 

Toplantı çerçevesinde, üniversitelerimizin sosyal bilimler alanı ile sanayi işbirliğini güçlendirerek, 

sosyal bilimler alanında yapılan araştırmaların sanayinin beklentilerini karşılamasını sağlamak, bu 

bölümlerde okuyan lisansüstü düzeydeki öğrencilerin sanayi kuruluşlarının temsilcileri i le 

buluşmalarını sağlamak amacıyla ortak çalışma alanlarının belirlenmesi üzerine karşıklıklı görüş 

alışverişinde bulunulmuştur. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 
SGK Teşvikleri ve Uygulama Örnekleri 
 
Odamız ve Major YMM ve Bağımsız 
Denetim firması işbirliği ile 19 Temmuz 
2019 tarihinde                    Kocaeli Sanayi 
Odası’nda Major YMM Denetim Grup 
Başkanı, SMM Bağımsız Denetçi Harun 
Açıkgöz’ün sunumuyla, “SGK Teşvikleri ve 
Uygulama Örnekleri" hakkında bir 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.  
Toplantıda; ülkemizde istihdamın 
artmasını sağlamak amacıyla işveren ve 
çalışanların desteklenmesi için sigorta 
primlerinde teşvik, destek ve diğer 
indirimler ile bu desteklerden nasıl 
faydalanabileceği hakkında güncel konular 
paylaşılmıştır. 
 
Oda Görüşleri  
 

 03 Temmuz 2019 tarihinde “Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği”  
konusundaki Oda görüşümüz T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na iletilmiştir. 
 

 22 Temmuz 2019 tarihinde “Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği” konusundaki Oda 
görüşümüz Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı’na iletilmiştir. 

 
Odamızca Hazırlanan Rapor ve Bilgilendirme Yazıları; 
 

 1 Temmuz tarihinde Para Dergisi için “Ekonomi” konulu yazı hazırlanmıştır.  
 

 Ekonomi alanında önemli düzenlemeler içeren Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi’nin 1 ile 17. maddelerini kapsayan ve TBMM 
Genel Kurulunda kabul edilen 1. Bölümü hakkında değerlendirme çalışması yapılmıştır.  
 

 Similatör MHC-CRS Konteyner İstifleyici makinesinin "Dilovası Yılport Ulaştırma Hizmetleri 
Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi"ne taşınması hakkında TÜRKLİM’e verilmek üzere bir 
bilgilendirme yazısı hazırlanmıştır. 
 

 Temmuz ayında, İstanbul Sanayi Odası tarafından 2018 yılı İkinci 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu listesi açıklanmıştır. Sözkonusu listenin içerisinde yer alan Kocaeli firmaları 
belirlenmiş olup, 55 üyemizin ikinci 500’de yer aldığı tespit edilmiştir.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Hazırlanan Rapor ve Bilgilendirme Yazıları; 

 

 Odamıza gelen protokol talepleri hakkında hazırlık çalışması yapılmış olup, Kocaeli Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu’na protokoller hakkında bilgi verilmiştir. Sözkonusu protokoller:  
 
 TEKMER/İŞGEM Ar-Ge ve İnovasyon İş Birliği Protokolü (KOSGEB) 
 İNOMENT (Kobiler için İnovatif Mentörlük Programı) İşbirliği Protokolü (KOÜ 

Teknopark) 
 Mentörlük İşbirliği Protokolü (KOSGEB) 

 
Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 
 
Match4Industry 2019 tanıtımı ve katılım sağlanması kapsamında, İstanbul’daki; Moldova, Libya ve 
Hindistan Başkonsoloslukları ziyaret edilmiştir. 
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun, WCF (Dünya Odalar Federasyonu) Genel 
Konsey Üyeliği kapsamında, 9 Eylül - 12 Eylül 2019 tarihlerinde, Rusya Moskova’da katılacağı 
Genel Konsey Toplantısı’nın çalışmaları yapılmıştır. 
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Haziran   ayında Yönetim Kurulu Başkanının katılmış olduğu toplantılar;  
 

 4 Temmuz 2019, TOBB’da gerçekleştirilen Bulgar Türk Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve 
Heyetinin Ziyaret Programı, 

 

 17 Temmuz 2019, KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı 
 

 18 Temmuz 2019, TOBB Plastik, Kauçuk ve Kompozit Sanayi Meclisi toplantısı, 
 

 18 Temmuz 2019, TOBB Kimya Sektör Meclis Toplantısı, 
 

 24-27 Temmuz 2019, KSO Enerji Verimliliği Projesi kapsamında Brüksel Heyet Ziyareti, 
 

 30 Temmuz 2019, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Turizm ve Çevre Bakanı tarafından 
düzenlenen resepsiyon 

 

 31 Temmuz 2019, Türkiye-Kazakistan Ticaret ve Sanayi Odası Forumu tanıtım toplantısı, 
 

 31 Temmuz 2019, TOBB Yönetim Kurulu toplantısı. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Haziran  ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 4 Temmuz tarihinde, Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi ve Gebze Ticaret Odası’nın ilgili 
komitesinde yer alan  TAYSAD üyeleri işbirliği ile,  otomotiv yan sanayi firmalarının davet 
edildiği  otomotiv konulu toplantı Gebze Ticaret Odası'nda düzenlenmiştir. Sözkonusu 
toplantıya Odamız İGE Uzmanı katılmış olup aynı toplantının Kocaeli Sanayi Odasında da 
düzenelenmesine karar verilmiştir.  

 

 4-7 Temmuz tarihleri arasında,  Eurodesk 2019 Yılı 1. Değerlendirme Toplantısı’na Odamız 
İletişim Memuru katılmıştır. 
 

 8 Temmuz tarihinde Lüksemburg 15.yıl kutlamalarına Odamız Genel Sekreteri katıldı. 
 

 18 Temmuz 2019 tarihinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin “Türkiye Kimya Sanayi 
Meclisi Toplantısı”na Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katıldı. 
 

 18 Temmuz 2019 tarihinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin “Türkiye Plastik, Kauçuk 
ve Kompozit Sanayi Meclisi Toplantısı”na Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katıldı. 
 

 24 Temmuz 2019 tarihinde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından GEF’in finansal desteği 
ile yürütülen “Kalıcı Organik Kirletici (KOK) Stoklarının Bertarafı ve KOK Salınımlarının 
Azaltılması Projesi” kapsamında gerçekleştirilen STK Bilgilendirme Toplantısı’na Odamız İş 
Geliştirme Sorumlusu katıldı. 
 

 30 Temmuz 2019 tarihinde, Bağımlılık ile Mücadele Teknik Çalışma Grupları toplantısına 
Odamız İletişim Hizmetleri Sorumlusu katıldı. 
 

 30 Temmuz 2019 tarihinde, Dell Türkiyenin gerçekleştirdiği “dell sistemleri tanıtım 
toplantısı”na Odamız Bilgi İşlem Teknikeri katıldı.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Temmuz   ayı meclisi toplantısının konuğu TEPAV Ticaret Çalışmaları 
Merkezi Direktörü , Eski Büyükelçi BOZKURT ARAN oldu…  
 
Kocaeli Sanayi Odası Meclis toplantısı 17 Temmuz 2019 tarihinde Meclis Başkanı Hasan Tahsin 
Tuğrul Başkanlığında gerçekleştirildi.  
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu; 
Ekonomik veriler (Haziran ayı ihracat, ithalat, dış 
ticaret açığı, ihracatın ithalatı karşılama oranları, 
yıllık cari açık, Kocaeli Gümrüklerinden alınan 
haziran ayı ihracat, ithalat rakamları, haziran ayı 
reel efektif döviz kuru, haziran ayı enflasyon 
verileri, mayıs ayı sanayi üretimi, nisan ayı işsizlik 
oranları, haziran ayı bütçe  rakamları) hakkında, 
 
İSO tarafından her yıl yapılan “Türkiye’nin ikinci 500 büyük sanayi kuruluşu anket sonuçları, 11. 
Kalkınma Planı detayları, Odamızın aylık faaliyet raporları,  AB Bakanlar Konseyi’nin Türkiye’ye 
karşı yayınladığı bildirge, Avrupa Parlamentosu seçimleri ) hakkında özet bilgiler aktardı. 
 
Ticaret Çalışmaları Merkezi Direktörü , Eski Büyükelçi Bozkurt Aran; “Dijital Çağda Korumacılık, 
Ticaret Savaşları ve Türkiye ile İlgili Gelişmeler”   
 
Toplantının sonunda TEPAV Ticaret Çalışmaları 
Merkezi Direktörü , Eski Büyükelçi Bozkurt Aran 
“dijital çağda korumacılık, ticaret savaşları ve Türkiye 
ile ilgili gelişmeler” konusunda bir bilgi aktarımında 
bulunarak;  
 
 “Rusya süper güç olmaktan çıkıyor, fakat önemli 
miktarda silaha dolayısıyla nükleer güce sahip olması 
nedeniyle  konumunu muhafaza ediyor. Çin çok ciddi 
bir şekilde yükselmeye başlıyor. Önemli bir unsur 
olan Avrupa Birliği’nde de bir zaafiyet ortaya çıkmaya 
başlıyor. Göç sorunlarının sonucunda göçün kamçıladığı ciddi bir popülizmin de ortaya çıkıyor.  
 
Ülkeler birbirlerine karşı ikili ticaret anlaşmalarıyla yeni bir düzen kurma, düzenin arayışlarına 
cevap verebilme gereğini hissediyorlar. Üretim düzeninde önemli bir değişiklik ortaya çıkıyor, 
eskiden iş gücü giderken şimdi fabrikalar başka ülkelere gidiyor.  
 
Bütün bunların sonunda mavi yakalılarda ve orta gelir grubunda biriken bir tepki var. Bu da 
popülizm olarak ortaya çıkıyor. Brexit olarak ortaya çıkıyor. Trump’ın seçiminde kullandığı bir  alt 
yapı olarak ortaya çıkıyor. Liberal toplumlardaki sağ ve sol birleşiyor. İki grupta aynı bu mevcut 
düzene karşı tepkili bir ortaklık sağlıyor.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Meclis Toplantısı  
 
Dijital teknoloji bir dijital ortamı getiriyor. Bunun uluslar arası küresel anlamda kuralları yok. 
Dijital ortam herkesin bilgilerinin paylaşabildiği,ulaşabildiği bir ortam, bu bilgilerin bir yerde 
biriktiği ortamda,  bu bilgileri kullanan firmaların veya ülkelerin bundan ne şekilde yararlanacağı, 
önemli bir konu.  
 
Amerika’da finans kuruluşları,internet,sağlık ve kredi derecelendirme kuruluşları bu bilgilere sahip 
olabilir. Amerika bütün bu big datayı toplayan unsurların bunlar olduğunu söylüyor. Çin bu 
kamunun malıdır diyor. Avrupa birliği de kişisel verilerin korunması ile ilgili bir koruma, bir cephe 
açmak suretiyle veya bir unsur yaratarak bunu esas almak istiyor. Yani kişisel verileri korumak 
suretiyle her türlü şey yapılabilir diyor. 
 
Dijital teknoloji firmaları fiziki olarak bulundukları yerde vergi kurallarına tabi olan kuruluşlar. 
Bunlar brick and mortar yani alt yapısı olan, binası olan, kapısı olan, penceresi olan firmalar , fakat 
dijital firmalar böyle olmaktan çıkıyor. Yani sadece internet üzerinden bilgi veriyor, o bilgi 
tüketiciye ulaştırıyor,tüketici talepleri doğrultusunda da mal satıyor fakat bunun karşılığında da o 
ülkeye vergi ödemiyor. Yani sınırların kalkmış olduğu dijital firma ve teknoloji firmalarının bütün 
dünyaya ulaştığı bir yer.  Mesala Amazon Amerika’da iş yapıyor, binanın merkezi orada. Orada 
vergi ödüyor veya daha ucuz vergi ödeyebilmek için İrlanda’ya gidiyor. Buna mukabil Türkiye’ deki 
ve Avrupa’daki insanları kullanıyor. Onlardan bilgi sağlıyor. Onlara mal satıyor, kar ediyor ve 
onlardan topladığı bilgiyi de başka türlü reklam veya farklı alanlarda kullanmaya kalkıyor. Fakat 
bunun karşılığında o ülkeye vergi ödemiyor. Bu tabi ciddi bir sorun olarak ortaya çıkıyor.  
 
Fransa  yeni bir karar alıyor,  meclisten geçmiş olan bir karar,  diyor ki; küresel dijital firmaların 
dünya üzerindeki ciroları 750 milyar avroyu geçiyor ise ve Fransa’daki işlemleri dolayısıyla 25 
milyon avroyu geçiyorsa, Fransa’ya %3 nisbeten vergi ödemesi gerekir diyor.  
 
Şimdi OECD’de bu konu tartışılıyor. 2020’ye kadar bu karar çıkacak o zamana kadar Fransa da bir 
ön almış oluyor.  
 
Dünya dijitalleşiyor. Toplam nüfus 7.6 milyar, 5 milyar cep telefonu kullanıcısı var. Yani 5 milyar 
insanın bilgisi bir yerlerde toplanıyor. İnternet kullanıcısı 4 milyar. Aktif sosyal medya kullanıcısı 
3.3 milyar.  Bunların içinden bebekleri ve ihtiyarları çıkartacak olursanız belki de %80’i bu medyayı 
kullanmış. Ve medyayı kullanırken de kendisiyle ilgili bilgileri de karşı tarafa iletmiş. Karşı taraf 
derken orası belli değil. Yani o bilgi nerede toplanacak. Bu veriye kim sahip olacak? Bu veriyi kim 
kullanacak? Bu önemli. Trump’ın ne yapmaya çalıştığı gayet net ortada Çin ile olan mücadelesinin 
ana konusu ticaret açığından ibaret değil,  yani bir ödemeler dengesi açığından ziyade bu mavi 
yakalıların işsiz kalmalarının yaratmış olduğu bir tepki, yani Trump’ın davranışına göre Ford 
fabrikası, Amerika’ da Ford teknolojisini kullanmak suretiyle, Amerikan finansını kullanmak 
suretiyle, know-how’unu kullanmak suretiyle gidip Meksika’da fabrika açtığı zaman  Amerikan 
işçisiyle, Meksikalı işçiyi bir rakip olarak çıkartıyor iddiasında. Böyle olduğu için de Amerikan orta 
sınıfının ve mavi yakalarının yeteri kadar yarar sağlamadığını iddia ediyor ve böyle bir seçim 
platformuyla da seçimi kazanıyor.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Meclis Toplantısı  
 
Çin ile ticarette de 250 milyar açık var. Ticaret açığı önemli olmakla birlikte ana gerginliğin nedeni 
bu mavi yakalılar. Amerikan firmaları, Çin’deki yatırımlarını tekrar Amerika’ya döndürerek, 
Amerika’da yatırım yapmalarını ve Amerikan işçilerini kullanmalarını talep ediyor.  
 
Özellikle yapay zeka konusundaki inovasyonda Çin son derece süratli bir şekilde gelişiyor ve bu 
konudaki en fazla patenti de Çin almış oluyor. Çin Dünyanın dört bir etrafında yapay zekayla ve 
dijital teknolojiyle uğraşan firmaları satın almaya çalışıyor. Amerika ve Avrupa bunu engellemeye 
çalışıyor.  
 
5G teknolojisi ve yapay zekayı kim geliştirecek?  Şunu da çok özet olarak söyleyeyim, küresel 
tasarrufun %35’ini Amerika ve Avrupa yapıyor. Tasarruf demek yatırım demek, yatırıma imkan 
sağlamak finans kabiliyeti demek. Çin tek başına %24 bir kamu yöneticisi olduğu için, bu para 
devletin kontrolünde olduğu için, %24 küresel tasarrufu yapay zekaya ve 5G teknolojisine 
döndürdüğü zaman, oraya doğru hedeflediği zaman, burada  Amerika veya başka bir ü lkenin 
onunla yarışabilmesi mümkün değil. 
 
Amerikan tarafı gayet net olarak ellerindeki bu tasarrufun 5G ve yapay zekayı geliştiren Çin 
firmalarına sübvanse etmemesi koşulunu koymaya çalışıyor.  
 
Dünyanın en büyük 15 şirketinden 9’u kendi verisini kendi muhafaza ediyor. Bunlar arasında Ali 
Baba ve Tencent gibi Çin firmaları da var. Apple,Amazon,Google, Microsoft,Facebook… Bunlar 
kendi bilgilerini kendi muhafaza ediyorlar. Big datayı kullanmak suretiyle de 5G de ve yapay 
zekada ilerlemek istiyorlar. Amerikalılar da net bir şekilde fikri mülkiyet haklarını red ediyorlar, 
Çin’e sahtekar diyorlar. ama bütün bunların sonucunda esas temel olan unsur bu teknolojik savaş. 
 
Bir tarafta Çin büyüyor, Amerika biraz  kan kaybediyor eski büyüklüğüne sahip değil. Peki Çin ne 
yapacak? Bretton Woods Sisteminde Çin bunun yerine başka bir sistem mi getirecek? Çin 
koalisyonlarla iş yapan bir ülke değil. Zaten nüfusunun da çok büyük olması dolayısıyla olmuyor. 
Çin sadece ekonomik bir dev mi? Hayır. Aynı zamanda çok süratli bir şekilde askeri harcamalarını 
da arttırıyor ve bölgesinde ciddi bir konuma gelmeye çalışıyor.” Diyerek, konuşmasının sonunda 
üyelerin sorularını yanıtladı.   
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
13. Meslek Komiteleri  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Meslek grubu üyelerimiz Pınar Plastik İnşaat ve Gıda San.ve Tic.A.Ş. ve Plasvakum Stant 
Plastik Metal Reklam İnşaat San.Tic.Ltd.Şti. firmaları ziyaret edilmiş ve firmalarımızın 
problemleri dinlenmiştir. Üyelerimizin ortak probleminin ara elaman bulma problemi 
olduğu tespit edilmiş ve bu problemin çözümüne yönelik değerlendirmelerde bulunma 
kararı alınmıştır.  
 

 Ağustos ayında  13. Meslek Grubumuzdaki  2 firmanın ziyaret edilmesine karar verildi. 
 

 Eylül ayında GEBZE - PAGEV Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin ziyaret edilmesine karar 
verildi. 
 

 Kasım ayında Bursa Ticaret ve Sanayi Odası, Plastik Meslek komite grubunun, Oda aracı ile 
birlikte ziyaret edilmesine ve organizasyonun yapılması için konunun Yönetim Kuruluna 
arz edilmesine karar verildi. 
 

 Plastik sektöründeki firmalarımızın ortak probleminin ara eleman problemi olduğu ve bu 
problemin çözümüne yönelik bilimsel araştırma yapılması amacıyla Kocaeli Üniversitesi ve 
Gebze Teknik Üniversitesi tarafından Doktora tezi çalışması yapılmasının, bu problemin 
çözümüne yönelik bilimsel çözümler üreteceği değerlendirilmektedir. Doktora çalışması 
yapılması hususunun Yönetim Kuruluna arz edilmesine karar verildi.  
 

22. Meslek Komitesi  (İşlenmiş Metal Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

Odamız üyesi bir firmadan gelen talep meslek komite toplantısında görüşülmüştür. 
Firma Rusya’nın çeşitli bölgelerinde yer alan tersanelerde inşa edilen gemiler için ekipmanlar 
ihraç etmektedir. Ürettiği ürünleri kara yolu ile göndermekte, bazı ürünleri standart TIR ile 
gönderirken bazılarını ise MEGA TIR denilen yüksekliği 2,95 den fazla olan araçlarla 
göndermektedir. 

 
Bilindiği üzere Ukrayna üzerindeki ambargo sebebiyle o hattı araçlar kullanamamaktadırlar. 
Taşıyıcı firmalar şuan Gürcistan hattı üzerinden gitmek zorunda olduklarını bildirmektedirler. Türk 
plakalı araçların da yine belgesel sorunları yüzünden Gürcistan üzerinden gidemediğini ve Türk 
Plakalı araçları kullanamadıklarını söylemektedirler. 

 
Firmalar normal TIR temininde çok zorlanmasa da MEGA tır bulmakta çok zorlanmaktadır, 
mevcutta bulunan MEGA tırların da Gürcü plaka olmayışı ya da gerekli belge ve izinleri olmayışı 
sebebiyle araç temininde ciddi sıkıntılar yaşanmaktadır. Şuan 3 haftayı aşkın süredir araç 
bulunamamaktadır. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
Rusya’da Pazar kaybı riskimiz söz konusu olduğundan, yaşanan mağduriyetlerin artmaması ve bir 
an evvel çözüme kavuşturulması adına Odamız Yönetim Kurulu’nun destek ve yardımlarını rica 
ediyoruz.  

 
28. Meslek Komitesi  (Bina ve Bina Dışı Yapı İmalatı Sanayi Grubu)  
 
Bildiğiniz üzere “Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği”nin 13. maddesinin 3. fıkrası, yeni 
ruhsat alacak binalar için yapı ruhsatına esas kullanım alanının 2.000 m² ve üzerinde olması 
halinde merkezi ısıtma sistemi yapılmasını zorunlu kılmaktadır.  

 
Yapı müteahhidi olan firmalarımız yapıların Yönetmeliğe uygun ısı izolasyonu ve uygun kombi 
seçimleri sayesinde Yönetmeliğin amaçladığı enerji tasarrufunu temin edebilmektedir. Üstelik 
bugüne kadar gerçekleştirilen yüzlerce konutluk projeye ve tüketici taleplerine bakıldığında 
merkezi ısıtma sistemli projelerin tercih edilmediği açık şekilde görülmektedir. Zira merkezi ısıtma 
sistemleri bireysel ısıtma sistemleriyle kıyaslandığında çok daha maliyetli olmasının yanı sıra 
merkezi sistemlerin işletilmesi bina yönetimlerinin kontrolünde olup, farklı uygulamalar nedeniyle 
tüketiciler arasında sıkıntılı ve çekişmeli durumlara yol açabilmektedir. Dolayısıyla merkezi ısıtma 
sistemleri yatırım ve işletme maliyeti bakımından tüketiciler için ekonomik olmamaktadır.  

 
Bireysel ısıtma sistemleri ile karşılaştırıldığında, merkezi ısıtma sistemi farklı bir kombi, boru, 
baca, donanım ve özellikle ithal kazan kullanımını gerektirdiğinden yüksek yatırım maliyeti 
oluşturmakta ve milli kaynakların israfına neden olmaktadır. Doğrudan ısı tasarrufu ve somut 
faydası tartışmalı olan sistemin maliyetinin tüketiciye yansıması ne yazık ki kaçınılmazdır. Bu 
bağlamda özellikle inşaat sektörünün zor bir dönemden geçtiği şu günlerde yapı müteahhidi olan 
firmalarımız 2.000 m² kullanım alanlı inşaatların merkezi ısıtma sistemi maliyetlerini 
karşılayabilecek büyüklükten çok uzakta olduğunu ve Yönetmeliğin bu şekilde uygulanmasının 
sektörü ve tüketicileri daha da zora sokacağını söylemek yanlış olmayacaktır.  

 
Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği’nin 69. maddesi, Büyükşehir Belediyeleri’ne imar yönetmelikleri 
hazırlayarak bahsi geçen konuda düzenleme yapma yetkisini tanımaktadır. Bu nedenle sektörel 
mağduriyetleri arttırmamak adına ve bölgemizdeki tüketici taleplerini de dikkate alarak konunun 
İmar Yönetmeliği’ne dahil edilerek, yeni binalarda yapı ruhsatı alınması için merkezi ısıtma sistemi 
bulunma zorunluluğunun ortadan kaldırılmasının uygun olacağını değerlendirmekteyiz.  

 
Sonuç olarak; Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği’nin 13. maddesinin 3. fıkrasının 
uygulanmasına yer bırakmayacak şekilde Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği’nde 
gerekli düzenlemenin yapılarak, binalarda merkezi ısıtma yapılıp yapılmaması konusunun 
metrekare sınırı olmaksızın yatırımcıların tercihine bırakılması konusunda desteklerinizi rica 
ederiz. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıt Araçları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu 
Taşıt ve Diğer Aksesuar Ürünleri Sanayi Grupları)  
 

 Vergi yükünün 30 Haziran 2019 tarihinde bitmiş şeklinin devamı için çalışmalar yapıldığı 
konuşuldu.  

 Yeni yatırımlar imkânları hakkında görüşüldü, fikir paylaşımında bulunuldu.  

 Türk Otomotiv Sanayisinin ihtiyaç duyduğu ve daha evvel yapılmayan yeni malzemelerde 
Otosan’ın ihtiyaç duyduğu ortak AR-GE çalışması yapılabileceği konuşuldu.  

 TAYSAD ile OSD’ nin OTEB çatısı altında ortak çalışma platformu ile ilgili bilgi paylaşımında 
bulunuldu.   

 Ekim ve Kasım aylarında İSO 53. ve 54. komiteleri ile toplantı talep edilmesinin kararı 
alındı.  

 
 

KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 
 
 
 
Milli Eğitim İl Müdürlüğü Ziyareti 
01.07.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Deniz Ticaret Odası Kocaeli Şubesi 
Denizcilik Ve Kabotaj Bayramı 
04.07.2019 
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KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
E-Ticaret Eğitimi 05.07.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sosyal Medya Eğitimi 24.07.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
İcra Kurulu Toplantısı 24.07.2019 
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KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Mapsis Metal Açılışı 27.07.2019 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Körfez Ticaret Odası Ziyareti 
27.07.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İMEAK Açılışı 27.07.2019 
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GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU 
 

Çemsan A.Ş Yönetim Kurulu 
Üyesi aynı zamanda TOBB 
Kocaeli Genç Girişimciler İcra 
Kurulu Üyemisi Eren Açıldı’ nın 
Sakarya fabrikasında GGK 
Kocaeli ‘Kocaeli Girişimcilik 
Zirvesi' Yürütme Kurulu 
toplantısı gerçekleştirildi.  
 

 
 

18 Temmuz 2019 tarihinde TOBB Kocaeli Genç Girişimciler İcra Kurulu Temmuz ayı toplantısı 
Kocaeli Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

 

İHTİSAS KOMİSYONU TOPLANTILARI 
 

Dış İlişkiler Komisyonu 
 
Dış İlişkiler Komisyonu, 17 Temmuz Çarşamba günü Kocaeli Sanayi Odası’nda biraraya gelerek, 
toplantı sonrasında Komisyonun önderlik ettiği "Sosyal Bilimler Alanında Sanayi Odaklı Lisansüstü 
Tezler" başlığında Kocaeli Üniversitesi ile ortak gerçekleştirilen çalıştaya katılım sağlamıştır.  
 
Toplantıda; 
 

 13. Meslek Komitesinin Bulgaristan ziyareti konusunda talebi görüşüldü. Komsyon üyesi 
Ahmet Bayraktar, Bulgaristan’da ki yatırım, devlet teşvikleri ve özellikle Ar-Ge konularında 
bilgi paylaşımında bulundu. Gerçekleşecek ziyaret kapsamında 13. Meslek Komite Üyesi 
Elvanlar Plastik Ltd.Şti. ziyareti ile birlikte Ahmet Bayraktar’ın firması ve Komisyon üyemiz 
Hayrettin Çaycı’nın  Bulgaristan yatırımlarının ziyaret edilmesine karar verildi. Ziyaret ile 
ilgili tarihin belirlenerek programın gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.  

 Uluslararası yatırımlar ve devletler tarafından verilen yatırım ve Ar-Ge destekleri üzerine 
bilgi paylaşımında bulunuldu. Komisyon Üyesi Mehmet Özdeşlik, Kanada ziyaretindeki 
tecrübelerini paylaşırken, Kanada ve ABD’nin Ar-Ge politikası ve insan kaynağı süreçleri 
konusundaki görüşlerini paylaştı.  

 Ahmet Bayraktar, yurtdışı yatırımları konusunda bilgi paylaşımında bulunurken, 
Bulgaristan’da uygulanan Sofia Modeli’ni anlattı. Benzer bir Modelin Üniversite - Sanayi iş 
birliği kapsamında Odamız koordinasyonunda gerçekleştirilebilecek bir çalışma olabileceği 
konuşuldu. Konu ile ilgili çalışma yapılarak Yönetim Kuruluna sunulması ve gerekli fizibilite 
çalışmasının yapılması için onay alınmasına karar verildi.  

 T.C. Ticaret Bakanlığı’nın “2010/8 Sayılı Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin 
Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” (UR-GE) projesi kapsamında bir tanıtım dokümanı 
hazırlanarak bütün meslek komitelerine gönderilmesi ve Mecliste bu konuda ilgili bir 
uzmanın  komisyon üyelerimiz eşliğinde sunum yapmasına karar verilmiştir. Bu destekle 
ilgilenen firmalar ile proje çalışması yapılması öngörülmektedir.  
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Haftalık Oda Gazetası  
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  Haziran ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 154.  sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Haziran-Temmuz  ayı faaliyetlerimizden 22 adet görsel, 7 adet yazılı bilgi gönderilmiş olup, 4 
üyemizin röportojı yayınlanmıştır. Ayrıca 4 bin adet derginin dağıtımı Türkiye genelinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 
Basına Gönderilen Bültenler  
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Temmuz   ayında 8   adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

Haziran ayı geçici dış ticaret rakamları 03.07.2019 

Haziran ayı eflasyon rakamları 03.07.2019 

11.Kalkınma Planının değerlendirilmesi 10.07.2019 

Mayıs ayı ödemeler dengesinin değerlendirilmesi 11.07.2019 

Sanayi üretim endeksi ve Kocaeli dış ticaret 
rakamlarının değerlendirilmesi 

12.07.2019 

Nisan ayı işsizlik oranı ve bütçe rakamları 16.07.2019 

Enerji Verimliliği Konusunda Firmaları Desteklemek 
İçin Yeni Bir Hizmet Modeli Geliştirilmesi” Projesi 

19.07.2019 

Temmuz ayı kapasite kullanım oranlarının 
değerlendirilmesi 

25.07.2019 

 
Temmuz Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri : 
Temmuz  ayında Odamız  facebook  sayfasına  28 adet, Odamız twitter hesabına  30 adet, 
instagram hesabına 23 adet haber girişi yapılmıştır. 
 
Temmuz Ayı Odamız  Sosyal Medya Görünürlülüğü : 
Odamız temmuz ayında 241 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası  : 
 
Temmuz  ayında web sayfasında 26 duyuru, 12 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız  5.008 
kez ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı :  877.401) 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Basında KSO : 
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız temmuz ayında 18 kez ulusal, 95  kez  yerel  olmak üzere  toplam 113 kez yazılı basında 
yer almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu : 
 

TARİH BASIN KURULUŞU KONU 

20.07.2019 Analiz Gazetesi AB'deki Yeni Nesil Savaş Uçağı Projesine Katılalım 

25.07.2019 Cumhuriyet Kocaeli Avrupa'da Yedinci Sırada  

25.07.2019 Daily Sabah İzmit Named Among Largest Port Cities İn Europe 

25.07.2019 Diriliş Postası AB'nin En Büyük Limanlarından Biri Kocaeli 

17.07.2019 Doğru Haber İşsizlikte Azalma Devam Edecek 

5.07.2019 Dünya 
KSO Başkanı Zeytinoğlu, "Volkswagen Yatırımı Kocaeli'ye 
Yapılsın" 

20.07.2019 Dünya 
İKV Başkanı Zeytinoğlu: "Türkiye AB'deki Yeni Nesil Savaş Uçağı 
Projesine Katılabilir" 

7.07.2019 Hürses Haziran Enflasyonunda Yaz Ayları Etkisi Görüldü 

19.07.2019 Hürses Zeytinoğlu 11. Kalkınma Planını Değerlendirdi 

25.07.2019 İttifak Gazetesi Türkiye'nin Lojistik Kapısı İzmit 

20.07.2019 Milliyet Türkiye AB'nin Uçak Projesine Katılabilir 

7.07.2019 Para G20 Zirvesi Sonrası İKV Başkanı Zeytinoğlu Yorumu 

20.07.2019 Türkiye 
İKV Başkanı Zeytinoğlu, "Savaş Uçağını AB ile Ortak 
Üretebiliriz" 

20.07.2019 Türkiye'de Yeniçağ AB'nin Yeni Nesil Uçak Projesine Girelim 

20.07.2019 Yeni Akit 
İKV Başkanı Zeytinoğlu: "AB'deki Yeni Nesil Savaş Uçağı 
Projesine Katılalım" 

18.07.2019 Yeni Asya Normalleşme Fırsatı Kaçmasın 

20.07.2019 Yeni Asya Türkiye AB Projesine Katılsın 

20.07.2019 Yeni Söz Türkiye'ye Savaş Uçağ Teklifi Yağıyor 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Görsel Basın 
 
Temmuz ayında Odamız 4 kez ulusal, 1 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
 

         
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak ile Gönderilen Posta-Kargo Görünümü  
01-31 Temmuz  2019  tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin 
gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 289 75 88 77 529 

Giden Evrak 568 103 140 125 936 

 

 
 

 Temmuz  ayında 1.860 adet  faks ve   275.514 adet e-mail üye ve kurumlara 
gönderilmiştir. 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır. 4.034  adet (Odavizyon dergisi dahil) 
dokümanın kargo, işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 
Odamızın Salon Tahsisleri  
 
Temmuz ayında Odamız toplantı salonları 15 ücretsiz  kez tahsis edilmiştir. 
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BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

 Odamız ve Odamız dışında gerçekleştirilen etkinliklere teknik destek verildi.  

 Muadil tonerden yıl içinde 18.275 TL tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunuldu. 

 Dilovası Temsilciliği personelinin İmes'e taşınması, alt yapı değişiklikleri, bilgisayar ve çevre 
birimlerinin kurulumları, telefon değişiklikleri ve ağ bağlantıları yapıldı. 

 Genel sekreterlik bürosuna yeni çok fonksiyonlu yazıcı alımı ve kurulumu yapıldı. 

 Meslek Erbabı projesinin yaygınlaştırılması için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne rapor 
sunuldu, Yahya kaptan MTAL’de toplantı yapılarak iki lisenin daha bu projeye katılması 
kararı alındı. Kurumlar arası protokol Oda Yönetim Kurulumuzun onayından geçerek, 
yürürlüğe girmiştir. 

 

ÜYE HİZMETLERİ  
 
Kaydı İşlemleri  
 
Temmuz  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 
2.937’dir.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 1 1 - 4 6 

 Limited Şirket 3 - 3 6 12 

TOPLAM 4 1 3 9 17 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2018 Temmuz 2019 Haziran 2019 Temmuz

Adet 16 12 17
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ÜYE HİZMETLERİ  
 
Kayıt Silme  
 
Temmuz  ayında, 1 adet anonim şirketin, 3 adet limited şirketin kaydı silinmiştir.  
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
(Temmuz  ayında 3  üyemiz  Oda aidatlarının tamamını ödemiş olup,  ilgili kanun maddesi gereği 
ilgili meslek gruplarına intikali yapılmıştır. ) 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
- 17 4 459 2478 

 
 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları: 
 
 

Temmuz ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 28 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 24 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 20 adet, Gebze Temsilcilği 
tarafından 37 adet olmak üzere;  toplam 109 
adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
 
   
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri : 
 
 
Temmuz ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 244 sayfa, Çayırova  temsilciliği 
tarafından 610 sayfa, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 305 sayfa ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 247 sayfa olmak üzere;  toplam 
1406 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik 
İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2018 Temmuz 2019 Haziran 2019 Temmuz

Gebze Temsilciliği 17 13 37

Dilovası Temsilciliği 12 16 20

Çayırova Temsilciliği 17 23 24

Merkez 31 16 28
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

 
Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları : 

 
 

Temmuz ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 67 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 43 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 40 adet ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 47 adet olmak üzere;  firmaların 
talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 197 
adet belge/ekspertiz raporu tanzim edilerek 
ilgililere verilmiştir.  
 
 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri : 
 
Temmuz ayında Belge Servisi tarafından toplam 3.174 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmışolup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

1774 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

646 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

695 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

59 

 TOPLAM 3.174 

 
 
 
 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına temmuz 
ayında da devam edilmiştir.  
 
 
 
 

2018 Temmuz 2019 Haziran 2019 Temmuz

Gebze Temsilciliği 105 33 47

Dilovası Temsilciliği 23 29 40

Çayırova Temsilciliği 44 38 43

Merkez 53 41 67
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